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国
民
年
金
保
険
料
の
納
付
な
ど
の

案
内
を
民
間
委
託
し
て
い
ま
す

固
定
資
産
の
現
況
把
握
に

ご
協
力
く
だ
さ
い

税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ

日
本
脳
炎
の
定
期
予
防
接
種

　

日
本
年
金
機
構
で
は
、
国
民
年
金
保

険
料
が
納
め
忘
れ
の
方
な
ど
に
電
話
・

手
紙
・
戸
別
訪
問
な
ど
に
よ
る
案
内
や

保
険
料
の
免
除
申
請
手
続
き
の
ご
案
内

な
ど
の
収
納
業
務
を
、
民
間
委
託
（
市

場
化
テ
ス
ト
）
で
実
施
し
て
い
ま
す
。

　

委
託
事
業
者
に
は
、
納
付
督
促
に
必

要
と
な
る
国
民
年
金
保
険
料
の
未
納
者

情
報
を
提
供
し
て
お
り
ま
す
が
、「
個

人
情
報
の
保
護
に
関
す
る
法
律
」
な
ど

で
、
厳
格
な
安
全
管
理
措
置
を
講
じ
て

い
ま
す
。

　

ま
た
、
民
間
事
業
者
が
保
険
料
を
預

か
る
際
は
、
日
本
年
金
機
構
が
発
行
し

た
証
明
書
を
提
示
し
、
保
険
料
の
納
付

書
を
お
持
ち
の
場
合
に
限
り
、
預
か
る

こ
と
が
可
能
と
な
り
ま
す
。

納
付
書
を
お
持
ち
で
な
い
方
か
ら
、
保

険
料
を
預
か
る
こ
と
は
あ
り
ま
せ
ん
の

で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。
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家
屋
の
新
増
築
・
取
り
壊
し
、
ま
た

は
地
目
変
更
の
登
記
を
行
わ
ず
土
地
の

使
い
方
を
変
更
し
た
場
合
は
課
税
課
ま

で
届
出
を
お
願
い
し
ま
す
。　

　

固
定
資
産
税
は
、毎
年
１
月
１
日（
賦

課
期
日
）
に
土
地
・
家
屋
及
び
償
却
資

産
を
所
有
し
て
い
る
方
に
納
め
て
い
た

だ
く
税
金
で
す
。
把
握
漏
れ
に
よ
る
課

税
誤
り
を
防
ぐ
た
め
、
固
定
資
産
に
変

更
が
生
じ
た
場
合
は
、
届
出
を
お
願
い

し
ま
す
。
特
に
登
記
し
て
い
な
い
家
屋

を
取
り
壊
し
た
方
、
滅
失
登
記
が
済
ん

で
い
な
い
方
は
、
必
ず
課
税
課
資
産
税

係
に
「
家
屋
取
壊
届
」
を
提
出
し
て
く

だ
さ
い
。
家
屋
取
壊
届
は
、
資
産
税
係

窓
口
で
お
申
し
付
け
く
だ
さ
い
。
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相
続
ま
た
は
贈
与
等
に
か
か
る
生
命

（
損
害
）
保
険
契
約
等
に
基
づ
く
年
金

の
税
務
上
の
取
扱
い
の
変
更

　

相
続
、
贈
与
等
に
よ
り
取
得
し
た
生

命
保
険
契
約
や
損
害
保
険
契
約
等
に
係

る
年
金
の
所
得
税
の
取
扱
い
を
改
め
る

こ
と
と
し
ま
し
た
。

　

予
防
接
種
法
に
基
づ
く
現
行
の
定
期

予
防
接
種
ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル
は
次
の
と
お

り
で
す
。

第
１
期
（
３
回
）

　

�

初
回
接
種
（
２
回
）

　

�

生
後
６
か
月
以
上
90
か
月
未
満

　
（
標
準
的
な
接
種
年
齢　

３
歳
）

　

�

追
加
接
種
（
１
回
）

　

�

初
回
接
種
後
お
お
む
ね
１
年
後

　
（
標
準
的
な
接
種
年
齢　

４
歳
）

第
２
期
（
１
回
）

　

�

９
歳
以
上
13
歳
未
満

　
（
標
準
的
な
接
種
年
齢　

９
歳
）

　

現
在
使
用
さ
れ
て
い
る
乾
燥
細
胞
培

養
日
本
脳
炎
ワ
ク
チ
ン
は
、
平
成
21
年

６
月
２
日
か
ら
第
１
期
の
定
期
予
防
接

種
に
使
用
可
能
な
ワ
ク
チ
ン
と
な
り
ま

し
た
。

　

ま
た
、
平
成
22
年
８
月
27
日
の
省
令

改
正
に
よ
り
、
積
極
的
勧
奨
の
差
し
控

え
に
よ
り
第
１
期
の
３
回
が
完
了
し
て

い
な
い
お
子
さ
ん
に
つ
い
て
は
、
残
り

の
回
数
を
第
１
期
ま
た
は
第
２
期
の
年

齢
で
定
期
接
種
と
し
て
受
け
る
こ
と
が

可
能
に
な
り
ま
し
た
。

　

市
で
は
次
の
と
お
り
予
防
接
種
を
行

い
ま
す
。

　
　

健
康
支
援
課
母
子
保
健
係
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3 歳（積極的に接種しましょう） 松尾 IT 保健福祉センター（健康支
援課窓口）に母子健康手帳持参の
うえ、申請してください。4 歳～ 7 歳 6 か月未満

小学校 5・6 年生
学校及び保健センターでの集団接種
を予定しています。
後日、学校を通じてお知らせします。

中学 1 年生 
（H23.3.31 までの期間で 13 歳未
満のお子さん）

健康支援課母子保健係にお問合せ
ください。

　

こ
の
取
扱
い
の
変
更
に
よ
り
、
所
得

税
の
還
付
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
る
場

合
が
あ
り
ま
す
。
詳
し
く
は
、
国
税

庁
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を
ご
覧
い
た
だ
く
か
、
最
寄
り
の
税
務

署
に
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

　
　

東
金
税
務
署　
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（52）
３
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１

自
動
音
声
の
案
内
に
従
い
、「
０
」
を

選
択
し
て
く
だ
さ
い
。




